Impuestos

Cuolas y Aporlaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aprovechamienlos

Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de
Servncvos

H. Participaciones

|, Incenlivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Olros Ingresos de Libre Disposicion
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2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A.  Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Dislinlos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Olras Transferencias Federales Eliqueladas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamienlos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)
Datos Informativos
Libre Disposicion
2. Ingresos derivados de Fi nancLamlenlos con Fuenle de Pago de

Transferencias Federales
3. Ingresos Derivados de Fi

jamiento (3=1+2)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+HH+J+K+L)

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuenle de Pago de Recursos de
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88,246,178
0
0
0

86,246,178
0

0
0

08,246,178
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66,906,916
0
0
0

66,906,916
0

0
0

66,006,916

0

0
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99,702,040

99,702,040

0
0

99,702,040
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68,000,000

88,000,000

0
0

88,000,000

107,945,448

107,945,448

0
0

107,945,448

107,004,357

107,004,357

0
0

107,004,357
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:&DRADE MORALES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL.

L.C. DIANA BARRON MARES
JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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